
 

 

 

Lehdistötiedote 

 

Stonesoftin tuotemyynti palasi kasvu-uralle  

38 % nousulla 
 

Helsinki, 22.4.2010 – Yritysten tiedonkulun ja liiketoiminnan jatkuvuuden 

turvaamiseen erikoistuneen Stonesoft Oyj:n 2010 ensimmäisen 

vuosineljänneksen liiketulos parani edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 

selvästi -0,2 miljoonaan euroon (2009 -1,1 miljoonaan euroa). Yhtiön tuotemyynti 

kohosi kaikkiaan 38 % edellisvuodesta ollen nyt 3,3 miljoonaa euroa. 

Kokonaisliikevaihto nousi 21 % 6,2 miljoonaan euroon, ja kassavirta säilyi 

positiivisena ollen 0,7 miljoonaa euroa (0,3 MEUR).  

 

Vuoden 2010 ensimmäisen neljänneksen aikana Stonesoft panosti erityisesti yhtiön 
pääomarakenteen vahvistamiseen, tuotetarjontaan sekä kilpailukykyyn. Jakson aikana yhtiö 
julkisti uudet 5.1. -versiot StoneGate Firewall/VPN- ja StoneGate Management Center -
ratkaisuistaan, sekä uuden virtuaalisen StoneGate SSL VPN -laitteen, SSL VPN 1.4 -
ohjelmistoversion ja StoneGate SSL-1060 laiteratkaisun mobiili- ja etäyhteyksien turvaamiseen. 
 
”Julkistamalla uusia tuoteversioita ja ratkaisuja vahvistimme virtuaaliympäristöihin tarkoitettujen 
tietoturvaratkaisujen tarjontaamme ja tuotevalikoimaamme entisestään. Tutkimusyhtiö Gartnerin 
ennusteen mukaan verkkolaitemarkkinat tulevat kasvamaan tänä vuonna 4,7 % ja uskon, että 
kansainvälistä tunnustusta saaneet tuotteemme vastaavat kattavasti markkinoiden kysyntään”, 
Stonesoftin toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo sanoo. 
 
Maaliskuussa Stonesoft ilmoitti solmineensa yhteistyösopimukset neljän saudi-arabialaisen 
järjestelmäintegraattorin kanssa ja perustavansa edustuston maan pääkaupunkiin Riadiin kevään 
2010 aikana. Yhtiö julkisti myös yhteistyösopimuksen Teamsun Technologyn kanssa, joka on yksi 
Kiinan johtavia IT-palveluntarjoajia. 
 
”Jatkoimme edelleen toimintamme laajentamista kehittyvillä markkinoilla. Olemme ottaneet yhtiön 
liiketoiminnan kannalta merkittäviä askeleita useilla eri alueilla ja uskon, että meillä on kaikki 
edellytykset tehdä positiivinen tulos koko vuodelta 2010”, Hiidenheimo jatkaa. 
 
Ensimmäisen vuosineljänneksen lopulla yhtiö myös toteutti suunnatun osakeannin, jossa 
liikkeelle laskettiin ja merkittiin 5 700 000 uutta osaketta. Annin myötä Stonesoftin oma pääoma 
kasvoi 4,4 miljoonalla eurolla ja edellytykset liiketoiminnan kehittämiseen tavoitteiden mukaisesti 
paranivat merkittävästi. 
 
Pörssitiedote kokonaisuudessaan on luettavissa osoitteessa 

http://www.stonesoft.com/en/investor_relations/sijoittajat/taloudelliset_raportit/#Osavuosikatsauks

et 

 

Lisätietoja: 
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Ilkka Hiidenheimo, toimitusjohtaja  
Stonesoft Oyj  
Puh.  (09) 476 711  
Sähköposti: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com 

Stonesoft Oyj 

Stonesoft Oyj (OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, 

joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme 

liiketoiminta edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta.  

 

StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 

havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu 

yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun kuormantasausteknologian 

yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset 

käyttökustannukset, erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta.  

Virtuaalinen StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden 

sekä virtuaali- että fyysisessä ympäristössä.  

 

StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, sekä SSL 

VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri ja hyökkäyksen havainnointi- ja 

estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä muodostaen koko yritysverkon kattavan 

kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- 

ja etäkäytön tarpeisiin.  

 

Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka pääkonttori on 

Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. Lisätietoa osoitteesta 

www.stonesoft.com ja http://stoneblog.stonesoft.com/. 
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